خودشان هم میدانند که جمهوری اسلامی به پایان راه خود رسیده است و باید برود. باید تکلیف این رژیم را یکسره کرد.

تا زمانی که سران رژیم را به زندان نینداخته ایم، تا زمانی که سپاه پاسداران و ارتش را

جمعه ها منتشر میشود

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان ۱۴ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۵ اوت ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

گفتگو با خالد

حاج محمدی

ضامن پیروزی

مردم در

کردستان

چیست؟

کمونیست: بدنبال اعتراضات مردم در شهر مهاباد، شهرهای شمالی کردستان به صحنه درگیری و اعتراضات وسیع مردم با جمهوری اسلامی تبدیل شد. در شهرهای جنوب کردستان نیز تجمعات انقلابی و درگیریهایی چند روزه با رژیم بوقوع پیوست.

این مبارزه مبارزه ما برای آزادی و برابری است و مردم کردستان در این رودروئی با جمهوری اسلامی نباید تنها بمانند. به مبارزه مردم کردستان پیوندید. یکشنبه ۱۶ مرداد را تعطیل اعلام کنید.

زنده باد آزادی و برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم
کوروش مدرسی
دبیر کمیته مرکزی حزب
کمونیسیت کارگری -
حکمتیست
۱۲ مرداد ۱۳۸۴ (۳ اوت
۲۰۰۵)

اساس منشور سرنگونی رژیم اسلامی بیش از هرکس منفعت طبقه کارگر را منعکس میکند. طبقه کارگر باید در صف اول جنبش سرنگونی جمهوری اسلامی تضمین کند که این انقلاب نه تنها پیروز میشود بلکه پیش در آمد یک انقلاب بیوقفه به انقلاب رهایی بخش انسان، انقلاب سوسیالیستی طبقه ما خواهد بود.